LTDA, inscrita no CNPJ 30.712.156/0002-47, com 
objeto: Contratação de empresa, para prestação de 
serviços no ramo pertinente a realização de 
mamografias, de acordo com a demanda existente 
referenciadas pelas Unidades de Saúde do Município 
de Pedro Velho/RN. no valor de R$ 10.500,00 (Dez 
mil e quinhentos reais), para os devidos fins, nos 
termos do Art. 26 da Lei Nº 8.666/93. 

Pedro Velho/RN, 23 de Setembro de 2022. 

Francisca Edna de Lemos 
Prefeita Municipal 

*REPUBLICADO POR INCORREÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 07/2022– PMPV/RN 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 018/2022